CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO {)S~
ESTADO DO PARANÁ

tI. O

EXCELENTíSSIMO SENHOR MÁRCIO ÂNGELO BERALDO, E
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, ESTADO DO PAI"<J\Na_

Requerimento 327/16.

SUELI GUARNIERI, Vereadora com assento nesta Casa

Legislativa, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta para deliberação

deste Plenário o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIA:

Envio de Ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando

TAPA BURACOS na rua Nabor Brito do Prado, próximo ao número 407,

Vila Torres I, Distrito Ferraria.

JUSTIFICATIVA: Esta proposição legislativa justifica-se tendo

em vista que algum veículo pesado causou uma cratera naquele trecho, a qual

só vem aumentando com a ação das chuvas que vêm ocorrendo.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 13 de Abril de 2016.

SUELI ARNIERI
VER ADORA

RUA SUBESTAÇAo DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082 J\3/0l4/n

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br

________________________ ••••• ~JIIõõõO~